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Karlovac, 04. svibnja 2018. 

 
Utakmice 11. kola, lige veterana NSKŽ sezona 2017./2018. 
 

Utakmicama 11. započeo je tredi, posljednji krug natjecanja lige veterana NSKŽ za sezonu 2017./2018. 
Nakon tredeg uzastopnog poraza Karlovac 1919, Zrinski ima lijepu priliku obraniti titulu prvaka. U velikim 
igračkim problemima su karlovčani (ozljede Novakovida i najnovije Ribara i Lapova) pa su odlukom IO 
veterana NK Karlovac 1919 obavijestili Povjerenika kako odustaju od natjecanja. Vojnid je tako posljednji 
klub koji je igrao s Karlovcem u ovom prvenstvu i upisao je povijesnu pobjedu! Slunj je prvo poluvrijeme 
lomio otpor dugorešana, da bi u drugom dijelu proradili napadači i na kraju slavili uvjerljivo 6-0. Svoju 
utakmicu Zrinski i Mostanje odigrali su u četvrtak, a vrlo važna tri boda u borbi za naslov upisali su 
domadini i 4 kola prije kraja imaju 7 bodova prednosti (i utakmicu više) od prvog pratitelja Slunja.      
 
 

Rezultati 11. kola – 30. 04. i 03. 05. 2018. 

ZRINSKI OZALJ - MOSTANJE 5 - 0    (0-0) 

KARLOVAC 1919 - VOJNIĆ 95 2 - 7    (2-2) 

SLUNJ -  VNK DUGA RESA   6 - 0   (1-0) 
 

 

Tablica 11. kolo sezona 2017./2018. 

Mjesto  Naziv Odigrano   Pob.    Ner.     Izg.   Pogoci   Bodovi   

1. 
 

Zrinski Ozalj 
Ozalj 

11 9 0 2 40 - 15 27 

2. 
 

Slunj 10 6 2 2 36 - 21 20 

3. 
 

VNK Duga Resa 
Duga Resa 

11 5 0 6 26 - 36 15 

4. 
 

Vojnić 95 
Vojnić 

10 3 1 6 20 - 37 10 

5. 
 

Mostanje 
Karlovac 

11 0 1 9 12 - 50 1 

 
 

Karlovac 1919  
Karlovac - odustali 

11 7 0 4 55 - 30 21 

 

 
 

Parovi 12. kola  

SLUNJ - MOSTANJE   07.05.2018. – 18.00 

VNK DUGA RESA - KARLOVAC 1919  NE IGRA SE 

VOJNIĆ 95 -  ZRINSKI OZALJ 07.05.2018. – 18.00 
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Mali Erjavec: Zrinski Ozalj – Mostanje   5 - 0  (0-0) 

Zrinski je imao problema s momčadi 
Mostanja samo u prvom dijelu, jer su 
karlovčani igrali vrlo organizirano u fazi 
obrane i uspjeli sačuvati svoju mrežu 
netaknutom. Zrinski je imao inicijativu, 
nekoliko lijepih prigoda, ali Vukovid je bio 
uvijek na mjestu. Sredinom prvoga dijela i 
Mostanje je napravilo nešto prema naprijed, 
pa se tako Doso našao „oči u oči“ s vratarom 
Vrbetidem koji je uspio ukrotiti njegov 
pokušaj. Drugi dio proradio je i Zrinski, pa su 
uspjeli postidi čak 5 pogodaka. Najprije je 
Pospišil ubacio iz udarca iz kuta, lopta 
nespretno pogađa obrambenog igrača 
Mostanja Stepida i vara vratara Vukovida za 
1-0 u 45'. Na drugi pogodak čekalo se samo 
dvije minute, kada je prvi topnik Zrinskog 
Dejan Vuletid iskosa uspio savladati 
Vukovida. Za 3-0 za domadine prethodio je 
odličan dupli pas Pospišil – Vuletid – Pospišil 
kojeg je „Dato“ lobom pretvorio u pogodak u 
60'. Zadnja dva pogotka djelo su vrlo 
raspoloženog u proljede Daria Mrzljaka koji je 
oba pogotka postigao glavom, najprije nakon 
ubacivanja iz kuta za 4-0 u 65', a potom i 
ubacivanja s bočne pozicije za konačnih 5-0 u 
79'! Mirna, korektna, utakmica u kojoj ni 
sudac nije imao puno posla.  

 

 

 
 

 

 
 
 
 



 

Karlovac: Karlovac 1919 – Vojnid 95   2 - 7 (2-2) 

Na žalost, nakon ove utakmice, momčad 
NK Karlovac 1919 odustaju od natjecanja, 
jer nemaju dovoljno igrača za nastavak 
sezone. Ova utakmica odigrana je na 
glavnom terenu gradskog stadiona i bit de 
ubilježena kao i posljednja u ovoj sezoni. 
Na početku obje momčadi izašle su na 
teren sa po 10 igrača, no najprije u 12' 
ozlijedio se Ribar, a i Lapov tako da je 
domadin imao svega 8 igrača u terenu od 
45'! Dok su bili brojčano izjednačeni 
karlovčani su igrali odlično, poveli 
pogotkom Lapova u 8', no posebno 
nadahnut Relja okrede rezultat 1-2 u 31'. 
Krajem prvog dijela izjednačava Đurid i 
tada se nije nazirao uvjerljivi poraz 
domadina. Nakon izlaska Lapova (stradala 
zadnja loža), domadini nisu imali rješenja 
za Relju koji je bjegovima po lijevoj strani 
redovito dovodio u mat poziciju vratara 
domadina Tuškana. Na kraju je Relja 
postigao čak 6 pogodaka i imao jednu 
asistenciju! Posebno lijep bio je onaj za 1-2 
u 31 minuti kada je okrenut leđima 
vratima primio loptu i iz poluvoleja 
pogodio sam kut domadina. Do kraja 
prvenstva ostaje za igrati još 4 kola.   

 
 
 

 
 

  



Slunj: Slunj – VNK Duga Resa   6 - 0 (1-0) 
 

Prijašnjih sezona, susret ovih ekipa bio je 
pun naboja i uzbuđenja, gdje se 
pobjednik nije znao do posljednjeg 
trenutka! Danas mirna utakmica, bez 
gotovo ijednog prekršaja, a kamoli 
prigovora ili spornih situacija. Gost se 
opredijelio za više obrambenu formaciju, 
nastojedi sačuvati svoju mrežu 
netaknutom, jer s druge strane 
probuđeni slunjani, nižu pobjedu za 
pobjedom ovo proljede. U 16' Slunj dolazi 
u vodstvo nakon ubačaja Mrkonje, 
Bastaja glavom pronalazi put lopti u 
mrežu za 1-0. Odolijevali su gosti, a 10-
tak posljednjih minuta prvog 
poluvremena i zaprijetili nekoliko puta, 
no nije došlo do promjene rezultata. 
Drugi dio nakon odlične akcije, Bastaja 
dovodi u vodstvo Slunj 2-0 u 43', a od 
tada padaju i ambicije gostiju. Posebno 
su bili opasni ubačaji s bokova koje su 
igrači Slunja vješto koristili da na kraju 
slave uvjerljivo 6-0!  Kako kažu očevici 
igrači Duge Rese ponovno buđenje imaju 
u „Tredem poluvremenu“ i nemaju 
nikakve zamjerke za ono što im je 
domadin priredio! I sudac se uklopio u 
sve i bez vedeg napora odradio zadadu.  

 
 
 
 
 
 

 
 

Nakon utakmice Slunj – VNK Duga Resa 
 



 
Lista strijelaca: 
 

16 pogodaka 

 
 

Darko Dujlovid 
Vojnid 95 

Strijelac na utakmici protiv Karlovca 

Josip Ribar (Karlovac 1919) 
15 pogotka 
Dejan Vuletid (Zrinski Ozalj) 
13 pogotka 
Dario RELJA (Vojnid 95) 
12 pogotka 
Nenad Đurid (Karlovac 1919) 
10 pogotka 
Igor Novakovid (Karlovac 1919)  
Dario Mrzljak (Zrinski Ozalj) 
9 pogotka 
Milan Štefanac, Neven Bastaja (Slunj) 
7 pogotka 
Damir Brckovid (VNK Duga Resa) 
6 pogotka 
Dejan Štokan (Karlovac 1919) 
5 pogotka  
Dalibor Drvodelid (VNK Duga Resa) 
4 pogotka 

Edo Miloševid, Darko Lapov (Karlovac 1919) 
Željko Pospišil (Zrinski Ozalj) 
3 pogotka 
Josip Modan, Marko Bogut, Mario Lovrenčid (Slunj) 
Davor Sabljak (Zrinski Ozal)j 
Tomislav Godek, Davor Perak, Damir Krtid (VNK Duga 
Resa) 
Igor Perak, Hrvoje Vučemilovid-Stipanovid (Mostanje) 
2 pogotka 
Robert Kičid, Nikola Štefanac, Dubravko Mrkonja (Slunj) 
Ivan Žgela, Darko Dujlovid (Vojnid 95) 
Ivo Begid (Karlovac 1919) 
1 pogodak 
Zdravko Belan, Ivica Radman, Željko Tomid, Dražen Doso 
(Vojnid 95) 
Marinko Severinski,  Vjekoslav Stubljar,  Damir Šimid,  
Alen Cekurid (Mostanje)  
Zlatko Kos, Ivan Požega, Nikola Požega (Slunj) 
Tomislav Radinovid, Đezmi Islami, Jurica Vrbanid (VNK 
Duga Resa) 
Dragan Magdid, Dalibor Gatarid, Željko Župčid, Damir 
Golovrški i Nedjeljko Vukovid (Zrinski Ozalj) 
autogol 
Željko Trček (VNK Duga Resa) u korist NK Karlovac 1919 
Željko Laskač (VNK Duga Resa) u korist NK Zrinski Ozalj 
Darko Lapov (Karlovac 1919) u korist NK Mostanje 
Vinko Stepid (Mostanje) u korist NK Zrinski Ozalj 

 

 
 
 



Dopisom NK Karlovac 1919, broj 031/2018., od 04. svibnja 2018. u kojem obavještavaju Povjerenika za 
natjecanje LV NSKŽ, da zbog nemogudnosti okupljanja dovoljnog broja igrača za odigravanje službenih 
utakmica u nastavku sezone, momčad NK Karlovac 1919 veterani odustaju od natjecanja u tekudoj 
sezoni 2017./2018. 
 
Odluka Povjerenika za natjecanje LV NSKŽ:   
S obzirom da je momčad NK Karlovac 1919 veterani odigrala 11 kola, odustala je od natjecanja 4 kola 
prije kraja prvenstva, sve dosadašnje utakmice registriraju se postignutim rezultatima, a posljednja     
4 kola biti de registrirane 3-0 p.f. u korist protivnika.   

 
Povjerenik za natjecanje: Nenad Stražanac, v.r. 

 
 
 

ODLUKE 
POSTUPCI 

Z A P I S N I K 
Sa sjednice disciplinskog suca, 

Održane 04.05.2018. 
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► EVIDENTIRANJE JAVNIH OPOMENA 
 
 

Akumulirana opomena  
 

→ na prvenstvenim utakmicama 11. kola nije bilo opomenutih igrača  
 
 

Nije bilo opomena 
 

► ISKLJUČENI IGRAČI  

→ na prvenstvenim utakmicama 11. kola nije bilo isključenih igrača 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 

 

► EVIDENTIRANJE JAVNIH OPOMENA 

Opomene: 
1 opomena  
Željko Vukovid (Mostanje) - 1. kolo 
Pavo Kalem (Vojnid 95) - 4. kolo 
Miljenko Štajduhar (VNK Duga Resa) - 5. kolo 
Milan Štefanac (Slunj) - 6. kolo 
Jurica Vrbanid (VNK Duga Resa) - 6. kolo 
Mario Stojkovid (VNK Duga Resa) - 6. kolo 
Tomislav Godek (VNK Duga Resa) - 6. Kolo 
Damir Golovrški (Zrinski Ozalj) - 8. kolo 
 

 
 
 
 

Disciplinski sudac NSKŽ 
                                                                                                                                                          Dragan Kolid, v.r. 
 


